Ioannes gropperus de sacramento
altaris e germanica In Romania[m]
Linguam translatus per Christophorem
Gassianu[m] Antverpie apud Io[ann]em
bellerum 1559⁵²⁷

Vocabularius Iuris sive no[m]i[n]e autoris
Lugduni apud Petrum de Sancta
Lucia 1546⁵²⁸

[fol. 22v]

Iacobi Asua equitis Lusitani
de navigatione libri tres Parisiis
apud Reginaldum Calderum et
Claudium eius filiu[m] 1549⁵²⁹

Ioachimi Mysingeri In titulum Institu[tionum]
de actionibus scholia Lugduni apud
Dominicum de portonariis 1548⁵³⁰

⁵²³ Caesarius, Johannes, *Dialectica*, Bois-le-Duc, Jan I Scheffer, 1546 (édition non retrouvée).

⁵²⁴ Jean Damascène, *Historia de vitis et rebus gestis sanctorum Barlaam eremitaie, & Josaphat regis Indorum*, Anvers, Jean Bellère, [s.d.] (édition non retrouvée).

⁵²⁵ Théophraste, *De historia plantarum libri IX, cum decimi principio, et de causis, sive earum generatione libri VI*, Lyon, Nicolas Bacquenois pour Thibaud Payen, 1552, 8° ([USTC 151063](#)).

⁵²⁶ Hippocrate, *De aere, aquis, et locis, liber olim mancus, nunc integer: qui Galeno, de habitationibus, et aquis, et temporibus et regionibus inscribitur* (éd. Adrien l'Alemant), Paris, Gilles Gourbin, 1557, 8° ([USTC 152278](#)).

⁵²⁷ Gropper, Johann, *De praestantissimo altaris sacramento et quibusdam eo pertinentibus, tum etiam de communione alterius duntaxat speciei, & aliis plerisque lectu dignissimis*, Anvers, Jean Bellère, 1559, 8° ([USTC 404315](#)).

⁵²⁸ *Vocabularius utriusque juris*, Lyon, Pierre de Sainte-Lucie pour Jacques Giunta, 1546, 8° ([USTC 149692](#)).

⁵²⁹ Sa, Diogo de, *De navigatione libri tres quibus mathematicae disciplinae explicantur*, Paris, Regnault & Claude Chaudière, 1549, 8° ([USTC 150232](#)).

⁵³⁰ Mysinger von Fründeck, Joachim, *In titulum institutionum de actionibus scholia. Materiam ejus universam*, Lyon, Jean Pullon pour Dominique de Portonariis, 1548, 8° ([USTC 149960](#)).

Iohannes Ludovicus vives de veritate fidei
christiani Basilee apud Oporinu[m]
1544⁵³¹

Aristotelis stagirite Metaphysicorum
Libri 14 per Marcum Antoninum zunarum[m]
translati Lugduni apud Theobaldum[m]
paganum[m] 1547⁵³²

Expurgatio Ambrosii Catharini
Adversus Apologiam fratris Dominici Soto
Lugduni apud Mathiam Bonhomme
1551⁵³³

Compendium[m] naturalis philosophiae
per Franciscum Titelmannum Lugduni
apud Guilielmu[m] Rouillium 1545⁵³⁴

Sermones de adventu per Ioannem
Clere Ordinis predicatorum
generalium Parisiis apud Enguilbertum[m]
Marnefium⁵³⁵

Ptholomei Mathematicae constructionis
Liber primus cum explicationibus
Erasmi Rheinholt Lutetiae apud
Guilielmu[m] Cavellat 1556⁵³⁶